КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
11 февраля 2011 год                               п.Танзыбей                           № 17-49р
 О внесении изменений в

Решение от 27.12.2006г. № 15-65р

«О структуре аппарата управления

Администрации Муниципального

Образования Танзыбейский сельсовет»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 17-4356  от 27.12.2005г «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»,
 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить структуру аппарата управления администрации Танзыбейского сельсовета с лимитом численности 5 единиц».

2. На основании этого, главе администрации Танзыбейского сельсовета Бовкун О.В., главному бухгалтеру администрации Танзыбейского сельсовета  Подоличенко Н.Т. привести штатное расписание аппарата управления в соответствии с утверждённой структурой.
  3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Танзыбейского сельского Совета депутатов – Цедрик О.И.
  4.  Решение вступает в силу со дня подписания.

   Глава сельсовета                                         О. В. Бовкун